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UCHWAŁA NR XLIII/283/2010
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 
r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, 620) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 
poz.128, nr 181, poz.1337: z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218;z 2008r.Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, 
poz. 675) Rada Gminy w Grzmiącej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

a) za sprzedaż z ciągnika z przyczepą - 16,00 zł 

b) za sprzedaż z samochodu osobowego - 19,00 zł 

c) za sprzedaż z pojazdu samochodowego do 2,5 t - 24,00 zł 

d) za sprzedaż z pojazdu samochodowego powyżej 2,5 t - 25,00 zł 

e) za sprzedaż z kosza, wiadra - 7,00 zł 

f) za sprzedaż ze stołu stałego – za każdy 1 m2 wykorzystanej powierzchni - 11,00 zł 

g) za sprzedaż ze stoiska – za każdy 1 m2 wykorzystanej powierzchni - 6,00 zł 

2. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć – 699,27 zł 

§ 2. Opłatę targową pobiera się niezależnie od miejsca sprzedaży. 

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Katarzynie Szymańskiej -pracownikowi Urzędu Gminy. Za 
pobór opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanej kwoty. 

2. Wyznacza się dla inkasenta, o którym mowa w ust. 1 następujące terminy płatności pobranej opłaty targowej 
do 5 dnia każdego miesiąca – opłatę targową pobraną w miesiącu poprzednim. 

3. Wypłata wynagrodzenia dla inkasenta, nastąpi w terminie 14 dni od dnia przedłożenia do księgowości 
Urzędu Gminy w Grzmiącej rozliczenia pobranej opłaty targowej za dany miesiąc – pod warunkiem dokonania 
terminowej wpłaty pobranej opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/210/2009 Rady Gminy z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie wysokości 
opłaty targowej i sposobu jej poboru. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 


